
                                                 
                                                     Repertoárový list - program produkce 
                                       Seznam sklad eb, které budou p ři produkci užity   

V případě, že účinkující poskytli seznam hudebních děl, která budou užita při produkci, potvrzený 
vedoucím hudebního souboru, popřípadě jinou odpovědnou osobou, je možné tento seznam přiložit 
k žádosti (není nutné vyplňovat seznam skladeb na tiskopise). 
V souladu s ustanovením § 100 odst. 6 autorského zákona č.121/2000 Sb. je nutné uvést seznam 
skladeb  
i v případě, že budou užita díla autorů nezastupovaných OSA. 
 
Název díla: Skladatel/textař: Název díla: Skladatel/textař: 
  1.  1+1 Ready Kirken 27.  Proč zrovna Ty Olympic 
  2.  Až Katapult 28.  Reklama na ticho Team 
  3.  Bára Kabát 29.  Romale Morava 
  4.  Blízko nás Kern 30.  Ruská Máša Michal David 
  5.  California Blue Roy Orbison 31.  Šaman Kabát 
  6.  Chcípnul tu pes Těžkej Pokondr 32.  Sempre sempre Al Bano 
  7.  Comment Cava The Schorts 33.  Šenkýřka Jarda Hypochondr 
  8.  Čmelák Divokej Bill 34.  Srdce v ruce mám Netto 
  9.  Dávno Olympic 35.  Stejně jako já Chinaski 
10.  Elán mix Elán 36.  Svařák Harlej 
11.  Hafanana Afrik Saimon 37.  Svět jsou jen báry Plexis 
12.  Hey To Night CCR 38.  V pekle sudy válej Kabát 
13.  Hlupáku najdu t ě Maxim Turbulenc 39.  Whisky, to je moje…. Maxim Turbulenc 
14.  Hrobař Premiér 40.  Zejtra mám Ready Kirken 

15.  Ještě že tě lásko mám Karel Svoboda 41.  Fláma L. Kubeš 
16.  Je to vo hviezdach Team 42.  Hů a hů K. Vacek 
17.  Krásným dívkám Turbo 43.  Jetelíček u vody V. Bláha 
18.  Lady Carneval Karel Gott 44.  Karlí čku můj  J. Poncar 
19.  Mamma Maria  Ricci e Poveri 45.  Ku Praze uhání vlak Šlapeto 
20.  Mexiko Tři sestry 46.  Moje česká vlast L. Kubeš 
21.  Na ptáky jsme krátký Janek Ledecký 47.  Morava krásná zem Fr. Maňas 
22.  Nádherná láska Pavel Novák 48.  Na břehu Blanice L. Kubeš 
23.  Narcis Jarda Filgas 49.  Nikdy se nevrátí K. Vacek 
24.  Nonstop Michal David 50.  Římovský můstek L. Kubeš 
25.  Otázky Olympic 51.  Škoda lásky J. Vejvoda 
26.  Pohoda Kabát 52.  Zelené háje J. Vejvoda 
Nestačí-li tento tiskopis pro uvedení všech provozovaných skladeb, pokračujte prosím na dalším formuláři žádosti nebo na dalších volných listech.  
 
 

 
V …………………………. dne …………………                                     ………………………………………………….                   

           podpis odpovědné osoby 
                                                                                                                                        
          Zašlete mi prosím ……. kusů žádosti OSA na živé hudební produkce.      
        Zašlete mi prosím ……. kusů žádosti OSA na produkce s reprodukovanou hudbou  (užití reprodukované hudby).                                                                         

                                                                                                                                                                                              
Regionální pracovišt ě: 

OSA Brno 
Bašty 8 
602 00 Brno 

OSA Ostrava 
Zahradní ul. 10 
702 00 Ostrava 

OSA Karlovy Vary 
Na vyhlídce 53 
360 01 Karl.Vary 

OSA Č.Budějovice 
Senovážné nám. 2 
370 21 C.Budějovice 

OSA Havl.Brod 
Na Ostrově 28 
580 01 Havl.Brod 

OSA Hr. Králové 
Hořická 974 
500 02 Hr.Králové 2 

OSA Děčín 
Labská 691/23 
405 02 Děčín 

tel. 542 215 788-9 
Pobocka_Brno 
@osa.cz 

tel. 596 113 609-11 
Pobocka_Ostrava 
@osa.cz 

tel. 353 234 834 
Pobocka_K.Vary 
@osa.cz 

tel. 386 359 906-8 
Pobocka_C.Budejovice 
@osa.cz 

tel. 569 424 080 
Pobocka_Havl.Brod 
@osa.cz 

tel. 495 534 891 
Pobocka_HradecK 
@osa.cz 

tel. 412 514 494 
Pobocka_Decin 
@osa.cz 

 
 

1.   Alenka v říši divů (Zich)
2.   Žily (No Name)
3.   Čmelák (Divokej Bill)
4.   E55 (Argema)
5.   Okno mé lásky (Olympic)
6.   Motýl a svíce (Turbo)
7.   Srdce jako kníže Rohan (Richard Muller)
8.   Pohoda (Kabát)
9.   Céčka (Michal David)
10. Proč zrovna ty (Olympic)
11. Šrouby a matice (Mandrage)
12. Šípková Růženka (Jiří Schelinger)
13. Lady Karneval (Gott)
14. Nájem zvedej (Těžkej Pokondr)
15. Eldorádo (Waldagang)
16. Paráda (Zich)
17. Ztráty a nálezy (Arakain)
18. Zmírám láskou (Nazareth/Gott)
19. Sluneční (Reflexy)
20. Sladké mámení (H.Vondráčková)
21. Přestáváš snít (Turbo)
22. Nonstop (M.David)
23. Šeptání do ticha (Wayn)
24. Vyznání (Bobr a Motýl)
25. Na ptáky jsme krátký (Janek Ledecký)

26. It´s my life (Bon Jovi)
27. On my head (Dan Bárta)
28. Maniac (Flashdance)
29. Nastokrát (Summer of 69/Bryan Adams)
30. Behind blue eyes (Limp Bizkit)
31. Boli sme raz milovaní (P.Habera)
32. 1970 (Chinaski)
33. Rybitví (Yo yo band)
34. Čaje si dát chci loka (Ricky Martin)
35. Ty a tvoje sestra (No Name)
36. Nádherná láska (Pavel Novák)
37. Už mi lásko není 20 let (Zmožek)
38. Malagelo (Ivan Hlas)
39. Zimní královna (Arakain)
40. Jarošovský pivovar (Argema)
41. Báječná ženská (Michal Tučný)
42. Jede jede mašinka (Maxim Turbolenc)
43. Rovnou (Zelenáči)
44. Krutý krtek Joy (Kabát)
45. Montgomery (K.T.O.)
46. Tam u nebeských bran (Tučný)
47. Malá dáma (Kabát)
48. Sestrička z Kramárov (Elán)
49. Slovník cudzích slov (Team)
50. Svařák (Harlej)


